
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copyright © Fifth Season 
 

EPIC DRAMA (CEE) 
ÚNOR 2025 TIPY 

 
 

 

PRO DALŠÍ INFORMACE PROSÍM KONTAKTUJTE: 
 
Marieke van der Veen, Press Editor 
marieke.vanderveen@viasatworld.com 
 
www.viasatworld.com 

mailto:marieke.vanderveen@viasatworld.com
https://www.viasatworld.com/


EPIC DRAMA (CEE) TIPY 

ÚNOR 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © Fifth Season 
 

Případy detektiva Spadea 

Každé pondělí od 17. února ve 21:00 
 
Série: 1 
Počet epizod: 6 x 60 min 
Původní název: Monsieur Spade 
Rok: 2024 
 

Seriál se soustředí na nechvalně proslulého hrdinu 
klasického románu amerického spisovatele 
Dashiella Hammetta Maltézský sokol z roku 1930. 
Píše se rok 1963 a legendární detektiv Sam Spade 
si užívá důchodu na jihu Francie. Spadeův život v 
Bozouls je klidný a tichý v kontrastu s jeho dny 
soukromého detektiva v San Francisku. Ale zvěsti o 

návratu jeho starého protivníka vše změní, stejně 
tak jako brutální vražda šesti oblíbených jeptišek v 
místním klášteře. Zatímco město truchlí, objevují 
se tajemství, nové stopy a Spade se dozvídá, že 
vraždy nějak souvisejí se záhadným dítětem, které 
má údajně velké schopnosti. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


EPIC DRAMA (CEE) TIPY 

ÚNOR 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 

Pásmo pořadů: Murdochovy největší případy 

Od pondělí 10. února do středy 14. února ve 20:15 
 
Ponořte se do světa Případů detektiva Murdocha 
při výběru nejoblíbenějších epizod. V epizodě 14. 
řady Nic není, jak má být I. vyšetřuje Murdoch 
vraždu spojenou se skupinou za občanská práva, 

což vede k nečekaným odhalením. V epizodě 16. 
řady Líbánky v Hampshiru se zase líbánky 
Murdocha a Ogdenové zvrtnou, když se zapletou 
do vyšetřování místní vraždy. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


EPIC DRAMA (CEE) TIPY 

ÚNOR 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 

Nebezpečné přátelství 

Každou neděli od 23. února ve 21:00 
 
Série: 1 
Počet epizod: 4 x 60 min 
Původní název: A Dangerous Friendship 
Rok: 2024 
 

Adaptace dvou historických románů Juliette 
Benzoni, které česky doposud nevyšly: Marie des 
intrigues a Marie des passions. Jde o příběh dvou 
mladých dam, které spojuje silné přátelství. Marie 
de Rohan-Montbazon, vévodkyně z Luynes a 
Chevreuse, je šťastná, temperamentní, 

svobodomyslná a emancipovaná. Oproti tomu 
francouzská královna Anna Rakouská je ostýchavá, 
plachá a trpí neurastenií, navíc se vdala příliš 
mladá a její manžel král Ludvík XIII. ji zanedbával. 
Marie soustředí veškerou svou energii na sblížení 
královského páru... alespoň pro začátek. 

 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media

